

DODÁVATEĽ:			ODBERATEĽ:	faktúra číslo:	2121025452
 BEKWOODCOTE s.r.o. Vajnorská 135 831 04 Bratislava - mestská časť Nové Mesto Zápis v OR OS Bratislava 1, odd. Sro, vl.č. 6333/B			IČO: 31364951 DIČ: 2020337671 IČ DPH: SK2020337671		
Bankové spojenie: VÚB Číslo účtu: 3184534851/0200 SWIFT: SUBASKBX IBAN: SK93 0200 0000 0031 8453 4851			Korešpondenčná adresa : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me Odberateľ : Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1, 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 IČ DPH: SK2121223566 DIČ: 2121223566		
Príjemca: Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r Námestie Maratónu mieru 1 04266 Košice - mestská časť Staré Me IČO: 53000064 DIČ: 2121223566					
Miesto dodávky: Školský internát Medická					
Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti			
16.07.2021	15.07.2021	30.07.2021			
Forma úhrady	Variabilný symbol	Konštantný symbol			
PP	2121025452	0008			

Popis Č.tovaru	EAN	Množ.	MJ	Množ.D	MJ D	PC / MJ b.zľavy	Zľava %	PC / MJ b DPH	PC / MJ s DPH	DPH %	PC bez DPH
-------------------	-----	-------	----	--------	------	--------------------	---------	------------------	------------------	----------	---------------

Dodací list : 21210224944 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**Školský internát Medická**

CE Páska lep.papierová 48mmx50m	10,00	KS				2,160	25,00	1,620	1,94	20	16,200
299410 4013307000211											
CE Vrecia 120l, 25ks v kotúči	1,00	BAL				11,290	25,00	8,467	10,16	20	8,467
295446 4013307414117											
KNAUF Sadra elektrikárska 4kg	1,00	ks				2,700	22,00	2,106	2,53	20	2,106
307727 5413503552092											
CE Špachtľa maliarska ANTIKORO 100mm	1,00	KS				2,510	25,00	1,883	2,26	20	1,883
117023 4013307311959											
CE Špachtľa maliarska ANTIKORO 80mm	1,00	KS				2,150	25,00	1,613	1,94	20	1,613
117022 4013307311935											
BT Špachtľa nerez s držadlom 150mm	1,00	ks				3,200	25,00	2,400	2,88	20	2,400
233930 8590804022305											
CE Mriežka brúsna zrn.80 úzka,5ks	2,00	BAL				0,860	25,00	0,645	0,77	20	1,290
166917 4013307329442											
CE Mriežka brúsna zrn.120 úzka,5ks	2,00	BAL				0,860	25,00	0,645	0,77	20	1,290
166915 4013307329466											
BT Hl.pre brúsnu mriežku 230x80mm	1,00	ks				3,510	25,00	2,632	3,16	20	2,632
234083 8586005086291											
CE Páska lep.papierová 29mmx50m	5,00	KS				1,400	25,00	1,050	1,26	20	5,250
299408 4013307000198											
CE Fólia krycia HDPE 7my/4x5m	10,00	KS				0,800	25,00	0,600	0,72	20	6,000
167489 4013307416340											
BEK Final tmel CE 78 stierka /15kg/	1,00	KS	0,026	PAL		14,600	34,00	9,636	11,56	20	9,636
164900 3585501041686											

Dodací list : 21210224945 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického**Stredná umelecká škola Jakob.**

CE Páska lep.papierová 48mmx50m	10,00	KS				2,160	25,00	1,620	1,94	20	16,200
299410 4013307000211											

CE Vrecia 120l, 25ks v kotúči	1,00	BAL			11,290	25,00	8,467	10,16	20	8,467
295446 4013307414117										
KNAUF Sadra elektrikárska 4kg	1,00	ks			2,700	22,00	2,106	2,53	20	2,106
307727 5413503552092										
CE Špachtľa maliarska ANTIKORO 100mm	1,00	KS			2,510	25,00	1,883	2,26	20	1,883
117023 4013307311959										
CE Špachtľa maliarska ANTIKORO 80mm	1,00	KS			2,150	25,00	1,613	1,94	20	1,613
117022 4013307311935										
BT Špachtla nerez s držadlom 150mm	1,00	ks			3,200	25,00	2,400	2,88	20	2,400
233930 8590804022305										
CE Mriežka brúsna zrn.80 úzka,5ks	1,00	BAL			0,860	25,00	0,645	0,77	20	0,645
166917 4013307329442										
CE Mriežka brúsna zrn.120 úzka,5ks	3,00	BAL			0,860	25,00	0,645	0,77	20	1,935
166915 4013307329466										
BT Hl.pre brúsnu mriežku 230x80mm	1,00	ks			3,510	25,00	2,632	3,16	20	2,632
234083 8586005086291										
CE Páska lep.papierová 29mmx50m	5,00	KS			1,400	25,00	1,050	1,26	20	5,250
299408 4013307000198										
CE Fólia krycia HDPE 7my/4x5m	10,00	KS			0,800	25,00	0,600	0,72	20	6,000
167489 4013307416340										
BEK Final tmel CE 78 stierka /15kg/	1,00	KS	0,026	PAL	14,600	34,00	9,636	11,56	20	9,636
164900 3585501041686										
Dodací list : 21210224956 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického				SPŠ Elektrotechnická						
TS FLEX Lepidlo flexibilné C2TE /25kg/	4,00	KS	0,083	PAL	9,640	30,00	6,748	8,10	20	26,992
159882										
DB Hĺbková penetrácia /5L /	3,00	KS			14,980	30,00	10,486	12,58	20	31,458
150056 8595100118073										
Dodací list : 21210225056 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického				Stredná umelecká škola Jakob.						
BEKmal farba biela /45kg	2,00	ks	0,167	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	49,129
353909 8590738407155										
DB Hĺbková penetrácia /5L /	2,00	KS			14,980	30,00	10,486	12,58	20	20,972
150056 8595100118073										
CE Papier krycí vlnitý 1,05 x 20m	2,00	KS			11,800	25,00	8,850	10,62	20	17,700
173292 4013307488965										
CE Valček 27cm/44mm ACL, 4 polstr,drž. 8	2,00	KS			2,880	25,00	2,160	2,59	20	4,320
342786 4013307712336										
CE Držiak valčeka 25cm/8mm zel. rukoväť	2,00	KS			1,180	25,00	0,885	1,06	20	1,770
342554 4013307498094										
CE Tyč teleskopická 300cm,oceľ	2,00	KS			4,210	25,00	3,158	3,79	20	6,315
167479 4013307389644										
CE Štetec na radiátory 50mm	1,00	KS			1,930	25,00	1,448	1,74	20	1,448
323449 4013307389262										
CE Štetec na radiátory 60mm	1,00	KS			2,500	25,00	1,875	2,25	20	1,875
166967 4013307389279										
CE Štetec plochý 70mm S6 KX2 svetlý	1,00	KS			1,350	25,00	1,012	1,21	20	1,012
344462 4013307756897										
CE Štetec plochý 80mm S6 KX2 svetlý	1,00	KS			1,730	25,00	1,298	1,56	20	1,298
344463 4013307756903										
DB Tmel akryl. štukový 310ml biely	2,00	KS			5,530	30,00	3,871	4,65	20	7,742
151232 8711595028707										
DB RL Tmel akrylový 310ml biely	2,00	KS			2,710	30,00	1,897	2,28	20	3,794
151722 8711595025959										

CE Kombi-mask fólia 210cm/20m	2,00	KS	4,410	25,00	3,308	3,97	20	6,615
173038 4013307000037								
CE Kombi-mask fólia 110cmx33m	3,00	KS	3,910	25,00	2,933	3,52	20	8,797
177338 4013307311614								
CE Kombi-mask fólia 140cm/33m	5,00	ks	4,310	25,00	3,232	3,88	20	16,163
312280 4013307416227								

Dodací list : 21210225057 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

SPŠ Elektrotechnická

BEKmal farba biela /45kg	2,00	ks	0,167	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	49,129
353909 8590738407155										
CE Mriežka brúsna zrn.120 úzka,5ks	2,00	BAL			0,860	25,00	0,645	0,77	20	1,290
166915 4013307329466										
CE Papier brúsny Al-oxid K 200 XXX	4,00	KS			0,420	25,00	0,315	0,38	20	1,260
319854 4013307486893										
BT Murárska šnúra 30m +púder	1,00	bal			2,750	25,00	2,063	2,48	20	2,063
233901 8590804025887										
CE Páska lep.papierová 29mmx50m	3,00	KS			1,400	25,00	1,050	1,26	20	3,150
299408 4013307000198										
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	5,00	KS			2,160	25,00	1,620	1,94	20	8,100
299410 4013307000211										

Dodací list : 21210225058 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

Školský internát Medická

CE Papier krycí vlnitý 1,05 x 20m	2,00	KS			11,800	25,00	8,850	10,62	20	17,700
173292 4013307488965										
DB Híbková penetrácia /5L /	2,00	KS			14,980	30,00	10,486	12,58	20	20,972
150056 8595100118073										
BEKmal farba biela /45kg	2,00	ks	0,167	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	49,129
353909 8590738407155										
CE Tyč teleskopická 300cm,ocel'	2,00	KS			4,210	25,00	3,158	3,79	20	6,315
167479 4013307389644										
CE čepele ulam. 18mm, 10ks	1,00	ks			0,770	25,00	0,578	0,69	20	0,578
239293 4002353048261										
CE Nôž ulamovací PROFI 18mm	1,00	KS			1,830	25,00	1,373	1,65	20	1,373
116986 4013307330011										
CE 3-dielna sada 11cmD35 bie.rovný 26cm	1,00	KS			2,010	25,00	1,508	1,81	20	1,508
342548 4002353051414										
CE Držiak valčeka 25cm/8mm zel. rukoväť	2,00	KS			1,180	25,00	0,885	1,06	20	1,770
342554 4013307498094										
CE Valček 27cm/44mm ACL, 4 polstr.drž. 8	2,00	KS			2,880	25,00	2,160	2,59	20	4,320
342786 4013307712336										
DB RL Tmel akrylový 310ml biely	2,00	KS			2,710	30,00	1,897	2,28	20	3,794
151722 8711595025959										
DB Tmel akryl. štukový 310ml biely	2,00	KS			5,530	30,00	3,871	4,65	20	7,742
151232 8711595028707										
CE Hladidlo ANTIKORO 280x130mm drev.ruč	1,00	KS			4,970	25,00	3,728	4,47	20	3,728
173986 4013307312116										
CE Štetec plochý 70mm S6 KX2 svetlý	1,00	KS			1,350	25,00	1,012	1,21	20	1,012
344462 4013307756897										
CE Štetec plochý 80mm S6 KX2 svetlý	1,00	KS			1,730	25,00	1,298	1,56	20	1,298
344463 4013307756903										
CE Štetec na radiátory 70mm	1,00	KS			2,670	25,00	2,002	2,40	20	2,002
166968 4013307389286										
CE Štetec na radiátory 50mm	1,00	KS			1,930	25,00	1,448	1,74	20	1,448
323449 4013307389262										

Dodací list : 21210225114 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

Školský internát Medická

CE Mriežka stier. 26x28cm, plast	4,00	KS		0,560	25,00	0,420	0,50	20	1,680
166936 4013307308461									
RIGIPS RIMANO UNI 6-30mm /25kg/	1,00	KS	0,033 PAL	14,630	37,00	9,217	11,06	20	9,217
112420 9002869420020									
Dodací list : 21210225135 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						Školský internát Medická			
CE Pištoľ vytlačacia skelet extra zosil.	2,00	KS		5,340	25,00	4,005	4,81	20	8,010
157830 4013307388401									
Dodací list : 21210225136 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SOŠ Šaca - strecha			
CE Vreca na hrubý odpad /10ks/	0,90	BAL	9,000 KS	9,680	25,00	7,260	8,71	20	6,534
239057 8595026014305									
Dodací list : 21210225176 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SPŠ Elektrotechnická			
CE 3.dielna sada štetcov email 10/12/14	1,00	Sada		1,030	25,00	0,772	0,93	20	0,772
392726 4013307709145									
EMOS VIEČKO SKRUT.V68 PRO KU 68L/1	10,00	KS		0,350	40,00	0,210	0,25	20	2,100
381093 8585001508042									
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	10,00	KS		2,160	25,00	1,620	1,94	20	16,200
299410 4013307000211									
Dodací list : 21210225221 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						ŠUP KE			
CE Papier krycí vlnitý 1,05 x 20m	4,00	KS		11,800	30,00	8,260	9,91	20	33,040
173292 4013307488965									
CE Hladidlo ANTIKORO 270x130mm plast.ruk	1,00	KS		3,840	25,00	2,880	3,46	20	2,880
139548 4013307399599									
CE Mriežka stier. plast 22x25cm	2,00	ks		0,400	25,00	0,300	0,36	20	0,600
235070 4013307308454									
CE Mriežka stier. 26x28cm, plast	2,00	KS		0,560	25,00	0,420	0,50	20	0,840
166936 4013307308461									
CE Valec velur 18cm/48mm flor 4mm ROTA	2,00	KS		3,970	25,00	2,978	3,57	20	5,955
344456									
CE Valček lak. penový 11cm	2,00	KS		0,330	25,00	0,247	0,30	20	0,495
172710 4013307104568									
CE Valec penový 5cm/35mm jemný biely	2,00	KS		0,420	25,00	0,315	0,38	20	0,630
344465 4013307768593									
CE Držiak valč. 19cm/6mm 2K zel/šed Rota	2,00	KS		1,550	25,00	1,163	1,40	20	2,325
342550 4013307503521									
CE Držiak na valčeky RotaClassic 10-12cm	1,00	KS		0,720	25,00	0,540	0,65	20	0,540
342585 4013307498100									
CE Držiak valčeka 39cm/6mm zelený	1,00	KS		0,770	25,00	0,578	0,69	20	0,578
342582 4013307498117									
Dodací list : 21210225260 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického						SZŠ Michalovce			
CE Valček lak. penový 11cm	10,00	KS		0,330	25,00	0,247	0,30	20	2,475
172710 4013307104568									
CE Držiak valčeka 39cm/6mm zelený	2,00	KS		0,770	25,00	0,578	0,69	20	1,155
342582 4013307498117									
CE Mriežka stier. 26x28cm, plast	2,00	KS		0,560	25,00	0,420	0,50	20	0,840
166936 4013307308461									
RIGIPS Špárovací tmeľ SUPER /5kg/	2,00	KS	0,019 PAL	5,390	42,00	3,126	3,75	20	6,252
116512 9002869007948									
CE Páska lep.papierová 48mmx50m	4,00	KS		2,160	25,00	1,620	1,94	20	6,480
299410 4013307000211									
CE Pištoľ vytlačovacia ROBUST 320ml	1,00	KS		11,420	25,00	8,565	10,28	20	8,565
139552 4013307390848									

DB Tmel akryl. štukový 310ml biely	4,00	KS			5,530	30,00	3,871	4,65	20	15,484
151232 8711595028707										
CE Štetec na radiátory 60mm	2,00	KS			2,500	25,00	1,875	2,25	20	3,750
166967 4013307389279										
CE Štetec na radiátory 70mm	1,00	KS			2,670	25,00	2,002	2,40	20	2,002
166968 4013307389286										
ROKOFINAL PLUS finálny mieš.tmel /5Kg/	1,00	KS	0,010	PAL	5,450	35,00	3,542	4,25	20	3,542
116507 8595088811218										

Dodací list : 21210225262 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

Školský internát Medická

RIGIPS Špárovací tmel SUPER /25kg	2,00	KS	0,050	PAL	21,060	40,00	12,636	15,16	20	25,272
116513										
ROKOFINAL PLUS finálny mieš. tmel /15kg/	1,00	KS	0,026	PAL	15,200	35,00	9,880	11,86	20	9,880
116508 8595088811317										
BEKmal farba biela /45kg	3,00	ks	0,250	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	73,694
353909 8590738407155										

Dodací list : 21210225298 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

Školský internát Medická

CE Fólia krycia HDPE 7my/4x5m	10,00	KS			0,800	25,00	0,600	0,72	20	6,000
167489 4013307416340										
CE Papier krycí vlnitý 1,05 x 20m	10,00	KS			11,800	25,00	8,850	10,62	20	88,500
173292 4013307488965										
CE Kombi-mask fólia 210cm/20m	4,00	KS			4,410	25,00	3,308	3,97	20	13,230
173038 4013307000037										
CE kombi mask fólia 55cmx33m	5,00	ks			2,870	25,00	2,152	2,58	20	10,762
235222										
CE Kombi-mask fólia 140cm/33m	5,00	ks			4,310	25,00	3,232	3,88	20	16,163
312280 4013307416227										
BEKmal farba biela /45kg	3,00	ks	0,250	PAL	32,753	25,00	24,565	29,48	20	73,694
353909 8590738407155										

Dodací list : 21210225299 Konečný príjemca : Sociálny podnik Košického

SPŠ Elektrotechnická

MAPEI Ultracolor plus 100 2kg	1,00	ks			8,022	20,00	6,418	7,70	20	6,418
207419 8022452103674										
CE Štetec na radiátory 70mm	1,00	KS			2,670	25,00	2,002	2,40	20	2,002
166968 4013307389286										
CE Štetec na radiátory 60mm	1,00	KS			2,500	25,00	1,875	2,25	20	1,875
166967 4013307389279										
CE Kombi-mask fólia 210cm/20m	4,00	KS			4,410	25,00	3,308	3,97	20	13,230
173038 4013307000037										
TS FLEX Lepidlo flexibilné C2TE /25kg/	2,00	KS	0,042	PAL	9,640	30,00	6,748	8,10	20	13,496
159882										

Fakturácia	SADZBA	20 %	ZÁKLAD	1 011,77	DPH	202,35	Spolu	1 214,12
------------	--------	------	--------	----------	-----	--------	-------	----------



Suma na úhradu: 1 214,12 €

Prevzal :

Vystavil(a): Hudáčková Zuzana
Tel.: E-mail: hudackova@bek.sk

PAY by square


BEKWOODCOTE s.r.o.
Vajnorská 135, 831 04 Bratislava
IČO: 31 364 951, IČ DPH: SK2020337671
www.bekwoodcote.sk
-2-

PREHLAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry

Dátum a čas tlače 16.07.2021 10:16:01

faktúra č.	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dní po splatnosti
2122097248	09.07.2021	23.07.2021	15,82	15,82	-7
2121025294	09.07.2021	23.07.2021	706,73	706,73	-7
2122220602	14.07.2021	28.07.2021	60,40	60,40	-12

Vážený klient,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu. Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.